[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.10.2021 г.
	п.Тугач
	                               № 18

	О внесении изменения в постановление администрации Тугачинского сельсовета от 27.03.2012 № 10 «О размещении информации о деятельности органа местного самоуправления Тугачинский сельсовет на сайте администрации Саянского района»

В соответствии со статьей 4.3 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» (в редакции Федерального закона от 09.03.2021 № 39-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации), руководствуясь Уставом Тугачинского сельсовета Саянского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 27.03.2012 № 10 «О размещении информации о деятельности органа местного самоуправления Тугачинский сельсовет на сайте администрации Саянского района»:

1.1. Дополнить приложение № 1 «Перечень информации, подлежащей размещению на веб-сайте администрации Саянского района» пунктом 8 следующего содержания:
«8. Информацию о состоянии окружающей среды в Тугачинском сельсовете (экологическую информацию).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.
Глава администрации
Тугачинского сельсовета                                                                            П.Н. Кузьмич